
NPO 法人ポプラの会 会員の皆さまへ                      2021 年 8 月 30 日 

 

                                    NPO 法人ポプラの会 

                                     会長 山本悦夫（公印略） 

                   アンケートのお願い 

 

平素よりご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

9 月となり、今年も後半に差し掛かってきましたが、皆様、御変わりありませんか。 

皆さまへアンケートのお願いがございます。 

昨年よりのコロナ感染拡大の中で、私達の暮らし方、働き方も変わってきています。 

日常で困っていらっしゃること、こんな支援があるといいなというご要望をアンケートでお寄せください。 

アンケートの目的は、皆様のニーズを、より良い社会資源やより良いサービス・支援になる為に、関係機関や

行政に提言していく反映させていくために行います。コロナ禍で、見えない不安や今までと違う生活になりまし

た。「こんな支援があればもっと良いのに」とか「こんなサービスがあると安心して暮らせるのに」という皆さん

のニーズをお聞かせください。 

直ぐには実現出来ないこともあるかもしれませんが、将来のサービスに繋がる様に、アンケートの結果を生か

せるようにいたします。 

個人情報は守ります。目的外には使用しません。 

関係機関や長野県、市町村に施策提言する場合や、普及啓発に使用させて頂く際には、個人が特定されないよ

うにします。 

このアンケートの結果は、後日、会員の皆さまにもご報告いたします。 

もし何かご不明な点がございましたら、事務局までお問合せください。 

ご協力をよろしくお願いいたします。 

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NPO 法人ポプラの会 

〒380-0838 

長野市県町 460-2 長教ビル 2 階 203 号室 

電話 026-219-2780 

FAX 026-219-2740 

E-mail:nagano.peer-support@kind.ocn.ne.jp 

URL:http://www.popar-nagano.sakura.ne.jp 

担当：山本・大堀 

ご氏名や個人情報の扱い：守秘義務を守ります。 

       関係機関、行政に提言として結果を提出する際には、個人が特定されない様にいたします。 

アンケートのご報告：ポプラ通信・ポプラだより・HP などで随時ご報告します。 

回答方法： 郵送・FAX・メール・事務局にご持参 

＊郵送の場合は、同封の封筒に封入して投函してください。（切手不要） 

＊HP にアンケ―ト用紙を Word と PDF で添付します。メールでも回答頂けます。 

締め切り：9 月末日。もし遅れる場合はご一報頂けましたら幸いです。 

提出先・お問合せ：NPO ポプラの会事務局まで 

 

http://www.popar-nagano.sakura.ne.jp/

